
АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.11.2015г.№ 18

307732 , Курская область, г Льговский район, с.Иванчиково

Об удалениии сведений об объектах  адресации из

ФИАС муниципального образования

«Иванчиковский сельсовет» Льговского

района Курской  области

На основании проводимой инвентаризации сведений об адресах  муниципального образования «Иванчиковский 
сельсовет» Льговского  района Курской  области в Федеральной адресной информационной системе (ФИАС),в целях 
выявления неактуальных, неполных, недостоверных сведений об адресах, Администрация Иванчиковского сельсовета 
Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из Федеральной адресной информационной системы (ФИАС) следующую адресную информацию 
муниципального образования «Иванчиковский сельсовет»Льговского района Курской области :

1. улица Промышленная исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня подписания  и подлежит размещению на официальном сайте Администрации 
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района  Курской области  Киреев А.Н.


